Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2022                                           с. Новониколаевка                                          № 86

О назначении должностного  лица Новониколаевского сельского
поселения на право  совершения  нотариальных действий

                 В связи с отсутствием на территории Новониколаевского сельского поселения нотариуса,  руководствуясь ст. ст. 37, 39  Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 года № 4462-1 (с изменениями и дополнениями), Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, утверждённой Приказом Министерства юстиции Российской Федерацией от 27.12.2007года № 256 (с изменениями и дополнениями), в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений), Уставом МО «Новониколаевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    	1.   Назначить  специально уполномоченным должностным лицом на право совершения нотариальных действий  в Администрации Новониколаевского сельского управляющего делами сельского поселения Безбрилову О.Д.
	2.    Постановление Администрации  Новониколаевского сельского поселения от 16.03.2015 № 21 «Об уполномоченном должностном лице Новониколаевского сельского поселения по совершению нотариальных действий» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru  и  вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами.

Глава сельского поселения                                                                       Н.Н. Жаровских